INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
RODOVIA CE 292, KM 15 - Bairro GISELIA PINHEIRO - CEP 63115-500 - Crato - CE - www.ifce.edu.br

EDITAL Nº 35/2024 DG-CTO/CRATO-IFCE

HOMOLAGAÇÃO DAS INCRIÇÕES DEFERIDAS -PROGRAMA DE MONITORIA 2024

EDITAL Nº 4/2024 GAB-CTO/DG-CTO/CRATO-IFCE

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO CEARÁ, CAMPUS CRATO, nomeado pela Portaria nº 168/GR, de 23 de fevereiro
de 2017, publicada no DOU em 24 de fevereiro de 2017, no uso da competência que lhe foi delegada pela
Portaria Normativa nº 81/GABR/REITORIA, de 08 de agosto de 2023, torna público o resultado dos
pedido de recurso contra indeferimento de inscrição e a homologação das inscrições deferidas para o
programa Monitoria 2024, referente ao ao Edital nº 4/2024-GAB-CTO/DG-CTO/CRATO-IFCE.

Não houve recurso contra indeferimento de pedido de inscrição.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

ENSINO MÉDIO

QUÍMICA 1º ANO
NOME RESULTADO

Ayla Marília Soares Sérgio Deferida
Danilo Melo do Prado Deferida
Maria Luiza de Freitas Silva Deferida

FÍSICA 1º ANO

NOME RESULTADO

Ana Carla Barbosa de Oliveira Deferida
Clara Stefany Coelho da Silva Deferida
Guilherme Pereira Lima Deferida
Isabela Gomes Fonseca de Alencar Deferida
Jackson Cauê Morais Lima Deferida
Pedro Ryan Isidorio de Morais Deferida

Boletim de Serviços Eletrônico em
23/09/2024

23/09/2024, 10:33 SEI/IFCE - 6520469 - Edital

file:///C:/Users/alissa.vale/Desktop/Edital_6520469.html 1/2

ENSINO SUPERIOR

ZOOTECNIA

MATEMÁTICA
NOME RESULTADO

Carlos Eduardo Silva Oliveira Deferida
Jonnas Gonçalves Leite Deferida

Crato, 23 de setembro de 2024.

JOAQUIM RUFINO NETO
Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por Joaquim Rufino Neto, Diretor Geral do Campus Crato,
em 23/09/2024, às 10:06, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 6520469 e o
código CRC 1D1F22EB.

23265.000867/2024-35 6520469v5

23/09/2024, 10:33 SEI/IFCE - 6520469 - Edital

file:///C:/Users/alissa.vale/Desktop/Edital_6520469.html 2/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0